
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DECRETO N°

VISTOS :

MAT. : DEJA SIN EFECTO
SUBVENCION.-

LAJA, 1 8 JUN. 2013

1) Solicitud de renuncia a Subvención Municipal Extraordinaria presentada por la
Unión Comunal de Juntas de Vecinos de Laja;
2) Decreto Alcaldicio N° 844 de fecha 26.02.13, que otorga Subvención Municipal
Extraordinaria;
3) Decreto Alcaldicio N° 3.973 de fecha 14.11.12 , que aprueba el Presupuesto
Municipal para el año 2.013;
4) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

D E C R E T O :

1.- DÉJASE sin efecto Subvención Municipal Extraordinaria otorgada a la Unión
Comunal de Juntas de Vecinos de Laja, por la suma de $ 200.000.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

KARir ASEPUl.VEDAMORA
SEC RETARÍA

DISTR BUCION:/

MUNICIPAL

DAF- >
SS.MM./
Control Interno


